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Som Ni kanske läste i förra numret av Medlemsbladet har det gjorts en inventering av alla 

våra fasader och eventuella skador på dem.  Några av skadorna behöver prioriteras och 

helst lagas innan vintern och det har SUNE från STERNER STENHUS börjat göra. 

Uppklättrad på ställning knackade Sune ner de lösa delar 

och sprickbildningar som fanns på gaveln, Bordsvägen 

68, spacklade över och lät detta torka … 

Joakim Gell från Elfströms 

Trädgårdsanläggningar kom 

och hjälpte till att lossa och ta 

bort de spaljéer som höll upp 

lite olika växter mot fasaden. 

Där planeras nu istället 

fristående spaljéer till de 

buskar som nu är nerklippta.  

Gaveln Bordsvägen 68 efter rensning 

Det är inte bra att det växer några buskar eller träd för nära fasaden, då de kan orsaka 

skador på putsen. 

Även på gaveln Sicklingsvägen 10 mot Knektvägen har en 

riktigt stor skada blivit omhändertagen av Sune. Skadan satt 

bl a så långt ner på fasaden så det blev tvunget att rensa bort 

buskar som även där växte alldeles för nära huset och dessutom 

var i vägen för reparationen. 

Renovering / lagning av skadade fasader kommer att fortsätta 

framledes främst under sensommaren och en bit in på hösten.  

Fortsättning följer sedan under våren 2024 … 

 

¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤ 

 

Nu har arbetet börjat om igen med att se över alla föreningens 

ek-partier … det gäller bl a entréportarna, som kan ta mycket 

stryk av solens strålar, samt runt alla fönster – företrädesvis på 

våra uthyrda lokaler … 

Några är i så dåligt skick så att istället för att ”skrapa” de 

värsta partierna rena – så kommer man att blästra bort 

gammal lack, berättar Per Sjöholm, som ansvarar för arbetet. 

Vi ser med spänning fram emot nya, fina ek-partier … 

                          Per Sjöholm, till höger med sina mannar som arbetar med detta 
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NU ÄNTLIGEN ! 

kommer de nya yttre källardörrarna vara på plats överallt i föreningen … 

Det har dessvärre varit så att många av de ”gamla” dörrarna i en del huskroppar varit 

i så eländigt skick, så svåra att stänga och få att gå i lås att 

det knappt gått att förhindra inbrottstjuvar från att ta sig in.  

 

Leveranstiden av de nya dörrarna har varit lång, men nu 

äntligen är de på plats. De är utrustade med extra stort och 

långt bräckjärn längs hela ena sidan, vilket 

förhoppningsvis ska räcka för att avskräcka och hålla 

eventuella tjuvar utanför.  

Albert Billbok från  

Agria Bygg AB, 

är en av dem som under juli månad 

har monterat dörrarna. 

Marie-Louise Halvarsson-Fisk från 

styrelsen och fastighetsskötare Mats Landin utanför källardörren på baksidan av 

Bordsvägen 62  

 

¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤ 

Trångt och fullt i cykelförrådet !? 
Känns det igen ?  

Ja, så ser det dessvärre ut i många av föreningens cykelrum. Vad kan man göra åt 

det undrar man ... 

De boende på Bordsvägen 66 – 68 tog en kväll i juli ett eget givande initiativ. De 

träffades i cykelrummet och gemensamt togs beslut på vad som behövde göras.  

Används alla cyklar ?  och används alla 

barnvagnar ?  – var frågor som först 

ställdes.  

Det visade sig att så var inte fallet – 

både några barnvagnar och ett antal 

barncyklar kunde rensas bort. 

Bestämdes också att om man hade fler 

än två vuxencyklar kan man förvara de 

övriga i eget förråd. Det gäller också om 

man har en ”urvuxen barnvagn” som man vill spara – ställ den i eget förråd.  

Det bör finnas gott om plats för den eller de som nyttjar sin cykel dagligen… 

Nu är det ju också så att en del av våra huslängor innehåller fler portar än två, vilket 

gör att fler boende måste dela utrymmet. Knepigt, men om man ”pratar ihop sig” – 

kanske man kan komma en bit på väg. 
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Att det bor många lyckliga hundar i vår förening --- 

det vet vi, om inte annat så genom de reportage Medlems-bladet tidigare gjort 

avseende Pytteliten Hunddagis på Knektvägen.  

Men, det finns också en hel del lyckliga katter som rör sig 

runt om i våra kvarter.  

Till exempel Gubbängens troligen mest klappade katt Sofus 

(som vi skrivit om tidigare här i Medlemsbladet). Han bor 

tillsammans med sin mörkgrå, lurviga 

kompis Morris på Bordsvägen.  

Där finns också den helt silvergrå katten 

Cinza som är lite mer reserverad, men 

ändå nyfiken. Cinza har en egen trappa 

upp till balkongen och kan lätt ta sig in 

och ut alldeles själv. 

Går man runt i föreningen 

kan man se att det finns 

ganska många katt-trappor 

uppsatta.                                                  Här klättrar Lily upp till sin balkong på Sicklingsvägen. 

På sin plats utanför porten på Bordsvägen ligger den här gråstrimmiga katten och 

bevakar gatan och på Kistvägen bor det en röd katt som gärna ligger bredvid 

blomkrukan på sin trappa och bevakar omgivningen.  

Vid Sicklingsvägen har vid flera tillfällen noterats att en 

liten strimmig katt gärna klättrar 

upp i träd och spanar ner på de 

hundägare som går förbi.  

En annan liten fin katt – Sötis - 

kollar nyfiket ut från sin balkong. 

 

Det händer också att en katt från Majroparken kommer på 

besök – för att hälsa på.  

Roligt att se och följa dessa fina katter, som ger extra liv 

och rörelse i föreningen … 
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Olympiaparken, parken utanför Bordsvägen 66 - 72, som en gång fick sitt namn 

efter den ”olympiad” som hölls där för föreningens medlemmar våren 2016. 

Många kom den 

gången och prövade 

sina styrkor - bl a när 

det gällde pilkastning, 

kulstötning och 

bollkast m.m. 

Ett reportage om detta gjordes i Medlemsbladet nr 3 Hösten 2016. 

 

Parken används flitigt, kanske främst av alla barn som bor runt omkring – och då 

är säkert sandlådan och gungan mest intressant, men parken används också av 

många medlemmar som bl a håller grill-fester, födelsedagskalas och andra trevliga 

möten. Där finns en anlagd Boulebana om man vill kolla sin skicklighet i den sporten 

och Syrénbersån, längre bort mot Majrovägen bjuder på mer avskildhet om man 

vill vara lite mer privat.  

”Piskställningen” har bevarats – kanske mest av nostalgiska skäl, men som ändå 

används till och från av de boende. 

Röda och svarta vinbär, krusbär och moreller finns att plocka för den som vill sylta 

eller safta – eller bara mumsa lite grann på plats … 
 

Några händelser i parken … 
 

En eftermiddag på försommaren sattes en vackert 

lövad Rosenbåge upp, prydd med blå och gula ballonger 

– det skulle hållas STUDENTFEST… 

Nybakade studenten Tom Andersson firade sin examen 

tillsammans med släkt, vänner och grannar. På bilden 

Tom och mamma Riina, som berättar att eftersom de 

bor alldeles invid parken, nyttjar de gärna den vid olika 

tillställningar. ”Skönt att sitta ute och äta, som i en 

egen trädgård” – säger Riina. 

Stort GRATTIS Tom, och Lycka Till i framtiden hälsar 

Medlemsbladet ! 

 

OLYMPIAPARKEN - IDAG 
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Johanna och Anton Rydh flyttade med sina båda barn 

Walter och Judith till 

Bordsvägen för ett par 

år sedan.  

En solig lördag i augusti 

hölls 5-årskalas för 

Walter, med fint dukat 

långbord och med många 

färgglada och flygande 

ballonger runt omkring. 

 

Lillasyster Judith, som är två 

och ett halvt år, passade på 

att gunga och leka lite innan 

ett flertal glada gäster kom  

för att gratulera Walter på  

födelsedagen …    

”Vi stortrivs här i föreningen  

och ser alltid fram emot att 

läsa Medlemsbladet”, säger 

Johanna.  

 

¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤ 

 

 

Susanna Fritz och Aston Farnell, som flyttade hit till 

Bordsvägen för några år sedan trivs riktigt bra med  

både föreningen och området. -”Speciellt fint är det 

med parken precis utanför” säger de … ”den är som ett 

extra vardagsrum där man kan tillbringa både fester 

och de egna middagarna”. 

En solig helg i augusti 

firade deras lille son 

Örn sin allra första 

födelsedag. Örn fyllde 

1 år och samtidigt 

hade de ”NAMNGIVNINGSFEST” för 

honom.  

Solen sken och så gjorde alla de 

gäster som kommit för att gratulera Örn och som lät sig väl smaka 

av allt gott som dukats upp. 
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Några röster och bilder från parken … 
 

 

 

 

 

 

 

Valter,  som bor på Bordsvägen - ett par hus 

från parken - går ofta hit med sin lilla Sonja. 

Förutom lek med  andra barn lockar de röda 

vinbären till att smaka på … 

Johannes, boende på Bordsvägen går gärna 

till parken med sin lilla Astrid, som också 

tycker om att smaka på vinbären.  

På soffan syns också Iris och Sonja 

Sara och Alfred bor på Bordsvägen alldeles 

intill parken och säger att det känns tryggt 

att låta sin son Caspian få leka där.  

Gungan är populär. 

Alexandra, boende på Sicklingsvägen, 

kommer ofta hit till parken med lilla Iris för 

att få leka. Iris vill allra helst gå hit, säger 

mamma Alexandra  
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        NOTISER I KORTHET 
  

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

MEDLEMSBLADET ÖNSKAR ALLA LÄSARE EN RIKTIGT SKÖN OCH VACKER HÖST  

************************************************** 

                             

 

                                                                               BRF STOCKHOLMSHUS NR 11                                                                Annika Dackéus 
                                                                                                                                                                                                                       Redaktör                                                                                                                                                                                                                                         

Kö till P-plats och/eller garage …  

En vädjan från SBC, som hanterar kö-listorna avseende P-platser och garage.  
Uppdatera dina kontaktuppgifter hos SBC (tel 0771-722 722), inte bara med din telefon 
utan även med din mail-adress.   
Idag kan det ta alldeles för lång tid att få en p-plats uthyrd beroende på svårigheter att få kontakt 
med medlem som står först i tur. Föreningen har ett begränsat antal p-platser/garage och 
efterfrågan är stor, så detta måste skyndas på. Ingen plats ska vara outhyrd någon längre tid! 
Dessutom är det så att om man blir erbjuden en plats och tackar nej – två gånger i rad – förlorar 
man sin plats i kön.   
Givet är också att man ska äga en bil för att få hyra en plats … 
 

 

 

 

Rosenbågen …  

som du kan se på bilden från studentfesten på sidan 5 är nu skänkt till föreningen av Riina Andersson 
och den finns att låna om du vill ordna en festligare tillställning.   
Kontakta vår fastighetsskötare Mats så hjälper han dig. 

Pensionärsträff – igen …  

Nu är det dags – torsdagen den 12 oktober startar vi pensionärsträffen i Festlokalen. Precis som i 
våras blir det mellan kl 14.00 och 16.00.  Vi bjuder på kaffe och smörgås och önskar Er alla glada 
pensionärer välkomna ! 

Tankar, tips och idéer …  

Har du några speciella önskemål om kommande innehåll, reportage, något angeläget som gäller 
föreningen eller någon spännande berättelse som du vill ska skrivas om i Medlemsbladet – hör av 
dig till redaktionen.  Skriv ett brev med ditt förslag, ditt namn och tel.nr och lägg i brevlådan på 
expeditionen. Märk kuvertet:  Medlemsbladet – så kanske det kan komma att publiceras under en 
egen rubrik .... 


